
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN CẨM THỦY 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Cẩm Thủy, ngày         tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Thị trấn Phong Sơn đạt chuẩn đô thị văn minh năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị 

văn minh;  

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thẩm định đô thị văn minh tại Tờ trình 

số 167/TTr-HĐTĐĐTVM  về việc đề nghị công nhận Thị trấn Phong Sơn đạt 

chuẩn đô thị văn minh năm 2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thuỷ đạt chuẩn đô 

thị văn minh năm 2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng huyện; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Thủ trưởng các 

ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT,NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Viết Hoài 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T17:18:21+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Viết Hoài<hoaipv.camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-28T08:01:10+0700


		2023-12-28T08:01:42+0700


		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-28T08:02:10+0700




